

## DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600**, IČ: 04704100, se sídlem 440 01 Žerotín 95, zastoupené Bc. Jiřím Čížkem, předsedou

(dále jen „**Objednatel**“);

a

- (2) **Společností „Panenský Týnec-Žerotín“**

vedoucí společník:

**EKO SYSTEM spol. s r.o.** IČO: 44851804, se sídlem Tylovická 490/32, Zličín, 155 21 Praha 5, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6353, zastoupený RNDr. Martinem Guthem, jednatelem

společník:

**Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným**, IČ: 40233308, se sídlem Teplice, Křížíkova 2393, PSČ 41501, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578

(dále jen „**Zhotovitel**“);

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

### VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 26. 6. 2019 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600 – kanalizace II**“ (dále též jako „**Dílo**“); dne 12. 12. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy; dne 10. 12. 2020 byl uzavřen dodatek č. 2 Smlouvy;
- (B) v průběhu realizace Díla se zjistily některé další skutečnosti, které nebyly v době uzavření Smlouvy Stranám známy, a to (i) odlišné podloží oproti deklarovanému stavu projektovou dokumentací spojené s náročnějším a dražším způsobem hloubení rýh pro kanalizační stoky; (ii) kolize s vodovodním řadem, když zjištěná hloubka uloženého vodovodu byla odlišná, oproti stavu deklarovanému provozovatelem vodovodního řadu; tato skutečnost má za následek nezbytné přeložení vodovodního řadu v místech realizace kanalizační sítě; (iii) v průběhu provádění výkopů byla zjištěna potřeba přizpůsobit trasu vedení veřejné části některých přípojek podmínkám, která vyplynuly z provedených výkopů; byla zjištěna nezbytnost změny úhlu vedení a směru některých veřejných přípojek; tyto veřejné přípojky jsou delší oproti stavu deklarovanému projektovou dokumentací; tato skutečnost je spojena se zvýšením rozsahu zemních prací a dodávek materiálu; (iv) v soupisu prací zpracovaném autorizovanou osobou odlišnou od zadavatele absentují některé části vystrojení čerpacích stanic tlakové kanalizace nezbytné pro řádnou funkčnost čerpacích stanic;
- (C) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy a tyto skutečnosti mají vliv na rozsah Díla a cenu Díla;

- (D) Strany mají z důvodu zjištěných skutečností zájem na změně Smlouvy v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla), která ve smyslu ust. § 222 odst. 5 a 9 zákona o zadávání veřejných zakázek nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy; Strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu blíže vymezeném ve změnovém listu č. 3 (změnový list č. 3 dále v textu jako „**Změnový list 3**“); Změnový list 3 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3 Smlouvy;
- (E) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla a cenu Díla;

## DOHODLY SE STRANY TAKTO:

### I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zejména pak v čl. III Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky, blíže specifikované ve Změnovém listu 3. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaném ve Smlouvě ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zejména pak v čl. III Smlouvy se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny, blíže specifikované ve Změnovém listu 3. Změny Díla sjednané tímto dodatkem č. 3 budou provedeny v souladu se Změnovým listem 3.
- 1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené v čl. III Smlouvy se rozšiřují o Změnový list 3.
- 1.3 Strany se dohodly, že v čl. VII. Cena díla Smlouvy se odst. 1 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 Smlouvy mění a nahrazuje tímto zněním:

1. *Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy je stanovena dle nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení Objednatele, dle Změnového listu č. 1, Změnového rozpočtu SO303\_ČOV\_Stavební část, Změnových listů 2 a Změnového listu 3 a činí celkem:*

Cena bez DPH	47 361 950,31 Kč
DPH	9 946 009,57 Kč
Cena včetně DPH	57 307 959,88 Kč

*(slovy cena včetně DPH: padesát sedm milionů tři sta sedm tisíc devět set padesát devět korun českých a osmdesát osm haléřů)*



**II.**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléháji změnám v tomto dodatku č. 3 Smlouvy, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.
- 2.3 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží čtyři (4) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
- 2.4 Tento dodatek č. 3 byl schválen rozhodnutím valné hromady Objednatele ze dne 2.8. 2022.
- 2.5 Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 Změnový list 3
- 2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

**SDRUŽENÍ OBCÍ**   
**PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN**  
PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600  
Žerotín 95, 440 01 • IČO: 04704100

v Pan. Týnci dne 04 .08. 2022

.....  
SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC  
A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 60  
Bc. Jiří Čížek, předseda sdružení

.....  
SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC  
A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 60  
Jiří Křišťál, místopředseda sdružení

v Panenském Týnci dne 04 .08. 2022

.....  
**EKOSYSTEM spol. s r.o.**  
sídl.: Tylavická 490/32, 155 21 Praha 5  
Dřevovištní: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6  
Společnost „Panenský Týnec-Žerotín“  
IČ: 44851804, DIČ: CZ44851804  
EKOSYSTEM spol. s r.o., vedoucí společník  
RNDr. Martin Guth, jednatel (3)

*h*

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO - 3

Akce	<b>SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU A KANALIZACE A ČOV EO 600 – KANALIZACE II</b>
Investor akce:	SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU A KANALIZACE A ČOV EO 600 – KANALIZACE II
Zhotovitel akce:	EKO SYSTEM spol. s r.o.
Technický dozor:	Projekce vodohospodářských děl

Odpovědná osoba investora:	Bc. Jiří Čížek
Odpovědná osoba zhotovitele:	Petr Ulč
Odpovědný pracovník TDI:	Roman Hladík

Název změny:	Změnový list č. 3
Stavební objekt / stoka (stavba):	SO 301 Splašková kanalizace gravitační; SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Popis změny:	SO 301 Splašková kanalizace gravitační celková suma: + 4 210 131,60 CZK
	SO 302 Splašková kanalizace tlaková celková suma: + 1 847 631,56 CZK

Popis, odůvodnění změny a doložení změny:	<b>SO 301 Splašková kanalizace gravitační; SO 302 Splašková kanalizace tlaková - vícepráce: + 6 057 763,16 CZK</b> Při provádění výkopových prací kanalizačního potrubí v obcích Panenský Týnec a Žerotín, byl zjištěn výskyt zeminy třídy těžitelnosti skupiny 6. Projektová dokumentace počítala pouze se zeminou třídy těžitelnosti 4. Byly doplněny chybějící položky VV pro vystrojení čerpacích stanic tlakové kanalizace. Položky vychází z výkresové prováděcí dokumentace a zajišťují funkčnost čerpacích stanic. Bylo upraveno množství položek splaškové gravitační kanalizace dle skutečnosti. Změna napojení stoky B3 neměla vliv na cenu díla.
---	---

Přílohy:	Projektová dokumentace:	NE	Položkový rozpočet prací:	ANO
	Fotodokumentace:	ANO	Vyjádření zhotovitele PD:	ANO
	Vyjádření geologa:	ANO	Vyjádření provozovatele:	NE
	Odůvodnění a popis změn:	ANO	Dokumentace skutečného provedení:	ANO

Celková suma méněpráci rozpočtu zhotovitele:	-131 172,60 CZK bez DPH	Specifikace:	MNP
Celková suma vícepráce rozpočtu zhotovitele:	6 188 935,76 CZK bez DPH	Specifikace:	MNP
Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele:	6 057 763,16 CZK bez DPH	Specifikace:	MNP

Celková cena SO301 po změně ZL č.: 3	28 820 104,08 CZK bez DPH
Celková cena SO302 po změně ZL č.: 3	5 595 257,66 CZK bez DPH

Schválení změnového listu:	za investora:	Datum:	02.02.2022	Podpis:	
	za zhotovitele:	Datum:	02.02.2022	Podpis:	
	Projektant s výše uvedenými změnami souhlasí.				
	za zhotovitele PD:	Datum:	02.02.2022	Podpis:	
	za technický dozor:	Datum:	02.02.2022	Podpis:	

**SDRUŽENÍ OBCÍ**  
PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN  
PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600  
Žerotín 95, 440 01 - IČO: 04704100

**Ing. Jan Píhal**  
Vodohospodářské projekty  
Lada 104, Česká Lípa, IČO: 183 47 860  
e-mail: janpihal@volny.cz / tel.: 603 879 862



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021

Stavba: SDRUŽENÍ OBČÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - Změnový list č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sdružení Panenský Týnec a Žerotín

Zhotovitel:

Ekosystem, spol.s.r.o

Projektant:

Ing.Pihál

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 44851804

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 057 763,16

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

6 057 763,16

Výše daně

1 272 130,26

Cena s DPH

v CZK

7 329 893,42

SDRUŽENÍ OBČÍ  
PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN  
PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600  
ŽEROTÍN 95, 440 31 IČO: 04704100

Ing. Jan Pihál  
Vodohospodářské projekty  
Lauka 104, Česká Lípa, IČO: 183 47 860  
e-mail: janpihal@volny.cz, tel.: 603 879 862

EKOSYSTEM spol. s r.o.  
sídlo: Týlovická 769/32, 155 21 Praha 5  
pracoviště: Tranovského 622/01, 163 00 Praha 6  
IČ: 44851804 DIČ: CZ44851804  
(7)

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2021  
SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - Změnový list č. 3

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Datum: 25. 8. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

**Náklady z rozpočtů**

1	SO 301 Splašková kanalizace gravitační	4 210 131,60	5 094 259,24
2	SO 302 Splašková kanalizace tlaková	1 847 631,56	2 235 634,19
		<b>6 057 763,16</b>	<b>7 329 893,42</b>



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKO\_Stavby  
Stavba: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

KSO:  
Místo: CC-CZ: 23. 8. 2021  
Datum:

Zadavatel: Sdružení Panenský Týnec a Žerotín  
IČ: DIČ:

Zhotovitel: Ekosystem, spol.s.r.o.  
IČ: 44851804  
DIČ:

Projektant: Ing.Přihal  
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URŠ. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URŠ' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně calkově k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>		<b>1 847 631,56</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 847 631,56
	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>V</b>	<b>CZK</b>
		<b>2 235 634,19</b>
		Výše daně
		388 002,63
		0,00

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: EKO Stavby  
**Stavba:** SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Místo: 23. 8. 2021  
 Zadavatel:  
 Zhotovitel: Projektant:  
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
ZL_3	Změnový list č. 3 SO 302 Splašková kanalizace	<b>1 847 631,56</b>	<b>2 235 634,19</b>	<b>STA</b>
ČS_1	Čerpací stanice č. 1	147 193,54	178 104,18	Soupis
ČS_2	Čerpací stanice č. 2	280 015,80	338 819,12	Soupis
ČS_3	Čerpací stanice č. 3	132 143,77	159 893,96	Soupis
ČS_4	Čerpací stanice č. 4	280 015,80	338 819,12	Soupis
ČS_5	Čerpací stanice č. 5	147 193,54	178 104,18	Soupis
ČS_6	Čerpací stanice č. 6	179 316,23	216 972,64	Soupis
ČS 1-6	Čerpací stanice - elektro a MaR	681 752,88	824 920,98	Soupis



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: EKO Stavby

Stavba: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Místo:

Datum:

23. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
ZL_3	Změnový list č. 3 SO 302 Splašková kanalizace	<b>1 847 631,56</b>	<b>2 235 634,19</b>	<b>STA</b>
ČS_1	Čerpací stanice č. 1	1 847 631,56	2 235 634,19	Soupis
ČS_2	Čerpací stanice č. 2	147 193,54	178 104,18	Soupis
ČS_3	Čerpací stanice č. 3	280 015,80	338 819,12	Soupis
ČS_4	Čerpací stanice č. 4	132 143,77	159 893,96	Soupis
ČS_5	Čerpací stanice č. 5	280 015,80	338 819,12	Soupis
ČS_6	Čerpací stanice č. 6	147 193,54	178 104,18	Soupis
ČS 1-6	Čerpací stanice - elektro a MaR	179 316,23	216 972,64	Soupis
		681 752,88	824 920,98	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková  
Objekt: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

SOUPIS: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

## ČS\_1 - Čerpací stanice č. 1

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum: 23. 8. 2021

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ: 44851804  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

### Cena bez DPH

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	147 193,54
	147 193,54	21,00%	30 910,64	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>				<b>178 104,18</b>
				<b>147 193,54</b>
				<b>178 104,18</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

Soupis: **ČS\_1 - Čerpací stanice č. 1**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>147 193,54</b>
8 - Trubní vedení	30 897,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,80
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>24 075,88</b>
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	<b>87 342,54</b>
23-M - Montáže potrubí	87 342,54
HZS - Hodinové účtovací sazby	<b>3 337,20</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANEŇSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: ZL\_5 - Změnový list č. 5

Soupis: ČS\_1 - Čerpací stanice č. 1

Místo:

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo položky	Číslo účtu
<b>Náklady soupisu celkem</b>									
D			Práce a dodávky HSV				<b>147 193,54</b>		
D	8		Truhlí vedení				30 897,12		
2	M	552613.0	nerez redukce d88,9/d76,1x3, 1xLN d88,9x3, 1x toč.příruba DN80 d88,9	kus	1,000	2 901,00	2 901,00	bez CS	
5	K	891181295	Mortáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200	kus	3,000	42,84	128,52	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295</a></small>									
6	K	891185395	Mortáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1000	kus	2,000	61,20	122,40	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395</a></small>									
7	K	891231222	Mortáž vodovodních armatur na potrubí šoupátěk nebo klapěk uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 65	kus	3,000	568,80	1 706,40	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891231222">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891231222</a></small>									
8	M	42221451	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	3,000	4 572,00	13 716,00	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451</a></small>									
9	K	891235321	Mortáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 65	kus	2,000	374,40	748,80	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891235321">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/891235321</a></small>									
10	M	42283500	klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm	kus	2,000	5 787,00	11 574,00	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/42283500">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/42283500</a></small>									
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 540,80		
11	K	949121131	Mortáž lešení lehkého kožového dilcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m2 o výšce lešeníové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	261,90	261,90	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131</a></small>									
12	K	949121231	Mortáž lešení lehkého kožového dilcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	sada	14,000	23,67	331,38	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231</a></small>									
13	K	949121831	Demontáž lešení lehkého kožového dilcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m2 o výšce lešeníové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	176,40	176,40	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831</a></small>									
14	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene třmel, velikost M 16, hloubka - 25 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a></small>									
15	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02	
<small><a href="https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131">https://podir.inby.us.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a></small>									



PČ	Typ	Kód	Pops	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**D PSV Práce a dodávky PSV**

**D 767**

**Konstrukce zámečnické**

16	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukončených do betonu	kus	1,000	3 411,00	24 075,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/767861011</a> <a href="#">JP_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 1,000 " ozn. 10								
24 075,88								

17	M	44983027	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/44983027</a>								

18	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/767995111</a>								

19	M	553439.2	vyšlepci nerezový řetěz D8	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/553439.2</a>								

20	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	m	7,700	412,00	3 172,40	bez CS
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/767995114</a> <a href="#">JP_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 50,000 " řetězový koš 800x450x450 mm Součást								
2 052,00								
CS ÚRS 2021 02								

22	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přes ncvvar s hmotností vodotěsné dopravní	t	50,000	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/998767101</a>								

23	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přes ncvvar s hmotností vodotěsné dopravní	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/998767181</a>								

**D M Práce a dodávky M**

**D 23-M**

**Montáže potrubí**

24	K	230032028	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 65	kus	16,000	68,40	87 342,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/230032028</a> <a href="#">JP_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 16,000								

25	M	562516.1	příruba nerezová s křížem DN 65	kus	16,000	494,00	7 904,00	bez CS
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/562516.1</a>								

26	M	27322508.1	těsnění přírubové DN 65	kus	16,000	79,50	1 192,50	bez CS
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/27322508.1</a>								

27	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	1,000	72,90	72,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/230032029</a> <a href="#">JP_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 1,000								

28	M	552516.2	příruba nerezová s křížem DN 80	kus	1,000	1 023,00	1 023,00	bez CS
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/552516.2</a>								

29	M	27322509.1	těsnění přírubové DN 80	kus	1,000	80,70	80,70	bez CS
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/27322509.1</a>								

30	K	230050031	Dopřívky konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	52,689	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/230050031</a> <a href="#">_P_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 0,350*0,350*200,00 ((C 04C+0,100)*0,290/2)*4*120,00 0,425*43,40 " pačka oloč. jeřábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm Součást								

32	K	230050033	Dopřívky konstrukce z trubkového materiálu zhotovení a montáž	kg	18,942	83,79	1 587,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<a href="#">https://bezhimiky.urs.cz/dokumenty/URS_2021_02/230050033</a> <a href="#">_JP_C218_DPS_302-6/1_Cerpacel_stanice_CS_1</a> 3,850*2,46*2 " ozn. 5 - vodiči Vč pro Cerpadlo 33,7x3,2 mm Součást								



PO Typ	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M	14011017	trubka nerezová bezevá hladká jakost 11 353 33,7x3,2mm	m	8,470	113,40	960,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23072023Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23072023Z</a>					
W		3,850*2 " ozn. 5 - ovládací tyč pro čerpadlo		7,700			
W		7,7*1,1 " Přepočtené koeficientem množství		8,470			
K	230070237	Odmaštlání armatur DN 65	kus	5,000	145,80	729,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23072023Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23072023Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		3,000			
W		3,000 " šoupě		2,000			
W		2,000 " zpětná klapka		5,000			
W		Součet		3,000			
K	230071006	Revize šoupátek do PN 40 DN 65	kus	3,000	351,90	1 055,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23071006Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23071006Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		2,000			
W		3,000		3,000			
K	230071138	Revize ventilů zpětných a klapek do PN 40 DN 65	kus	2,000	199,80	399,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23071138Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/23071138Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		2,000			
W		2,000		2,000			
K	230140042	Montáž trubek Ø 76 mm, tl. 3 mm	m	2,890	342,00	988,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140042Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140042Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		2,890			
W		1,050*2+0,465+0,325 " odpadní potrubí DN 65		2,890			
W		Součet		2,890			
M	552613.1	trubka nerezová DN 65 (76,1x3 mm)	m	3,179	1 819,00	5 782,60	bez CS
W		2,89*1,1 " Přepočtené koeficientem množství		3,179			
K	230140172	Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 76, tl. 3 mm	kus	4,000	797,40	3 189,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140172Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140172Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		2,000			
W		2,000 " ozn. 15 - montážní vložka DN 65		1,000			
W		1,000 " ozn. 17 - přírubové koleno DN 65		1,000			
W		1,000 " ozn. 18 - přírubový T-kus DN 65		4,000			
W		Součet		4,000			
M	552613.3	koleno přírubové nerezové DN 65	kus	1,000	1 111,00	1 111,00	bez CS
M	552613.4	T- kus přírubový nerezový DN 65	kus	2,000	1 535,00	3 070,00	bez CS
K	230140268	Příplatek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kořene svaru inertním plynem DN 65	kus	16,000	118,80	1 900,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140268Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140268Z</a>					
W		JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací_stanice_CS_1		2,000			
W		2,000 " odbočka T-kusu		14,000			
W		14,000 " příruha DN 65		16,000			
W		Součet		2,000			
K	230140322	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky Ø 76, tl. 3 mm	kus	2,000	859,50	1 719,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140322Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230140322Z</a>					
K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	3 069,00	3 069,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230170002Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230170002Z</a>					
K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	5,000	18,54	92,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230170012Z">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/230170012Z</a>					
K	Do	Doprava materiálu	%	679,500	5,00	3 397,50	bez CS
K	MD	Mimostaveništní doprava	%	465,304	6,00	2 791,82	bez CS
K	PD	Přesun dodávek	%	465,304	1,00	465,30	bez CS
K	PM	Přidružený materiál	%	12,732	3,00	38,20	bez CS
K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	679,500	1,00	679,50	bez CS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	ZV	Zednické výpomoci	%	214,196	1,00	214,20	bez CS
53	M	4222145R1	AMAREX NF 65-170	kus	1,00	40 500,00	40 500,00	

3 337,20

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	6,000	556,20	3 337,20	CS ÚRS 2021 02

Online PSC  
 VV 4,000 " sesazení jednotlivých komponentů -vystrojení ČS  
 VV 2,000 " propojení rozvodu na výtlačkový rozvod V1  
 VV Součet  
 6,000

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBČÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Soupis: ČS\_2 - Čerpací stanice č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

23. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

44851804

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeziující popis a pod minky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**280 015,80**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
280 015,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
58 803,32  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**338 819,12**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3 SO 302 Splašková kanalizace tlaková  
Objekt:

Soupis: **ČS\_2 - Čerpací stanice č. 2**

Místo: Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	280 015,80
8 - Trubní vedení	37 009,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 385,54
PSV - Práce a dodávky PSV	24 075,88
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	213 207,45
23-M - Montáže potrubí	213 207,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 337,20

# SOUPIS PRACÍ

Slavba:

SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

ZL\_5 - Změnový list č. 5

Soupis:

**ČS\_2 - Čerpací stanice č. 2**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.j	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>280 015,80</b>	
D	8		Trubní vedení				39 395,27	
2	M	55216.R05	koleno 90° přírubové nerezové DN 80	kus	1,000	2 314,00	2 314,00	bez CS
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857244192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857244192</a>								
8	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	0,500	123,30	61,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871255202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871255202</a>								
9	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 nánin se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	0,508	322,20	163,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613384">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613384</a>								
10	K	877245201	0,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojek nebo zbloků d 90	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245201</a>								
11	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,015	276,30	280,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615974</a>								
12	K	877245301	1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblohou nebo redukcí d 90	kus	1,000	523,80	523,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245301</a>								
13	M	28653135	nákrůžek ferrový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,015	254,70	258,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28653135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28653135</a>								
14	K	891181295	1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství Montáž vodorodných armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektu DN od 40 do 1200	kus	6,000	42,84	257,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295</a>								
15	K	891241222	80 Montáž vodorodných armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN	kus	6,000	799,20	4 795,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241222</a>								
	W		3,000 " Š		3,000			
	W		2,000 " ZKL		2,000			
	W		1,000 " vypouštění		1,000			
	W		Součet		6,000			
16	M	42221453	šoupátko ořevadní voda litina GGG 50 krátká stavební díl PN10/16 DN 80x180:7m	kus	3,000	5 841,00	17 523,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221453">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221453</a>								
18	M	42283746	klapka zpětná samočinná šedá litina s oblohou L16 117 616 DN 80x260mm	kus	2,000	5 283,00	10 566,00	CS ÚRS 2021 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42383745">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42383745</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 385,54	
19	K	949121132	Montáž lešení lehkého kozoového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešeníové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	566,10	566,10	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121132</a>					
20	K	949121232	Montáž lešení lehkého kozoového dílcového Příplatek za první a každý další: den použití lešení x ceně -1132	sada	14,000	47,88	670,32	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121232</a>					
	VV		1*14 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
21	K	949121832	Demontáž lešení lehkého kozoového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešeníové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121832</a>					
22	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tl. 16, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a>					
23	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kolevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 075,88	
D	767		Konstrukce zámečnické				24 075,88	
24	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do betonu	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011</a>					
	VV		JP_C218_DPS_302-6/2_Čerpací_stanice_CS_2					
	VV		1,000 * ozn. 10		1,000			
25	M	44983027	Žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027</a>					
26	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111</a>					
27	M	553439.2	ovládací nerezový řetěz D8	m	7,700	412,00	3 172,40	
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a>					
28	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	41,04	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a>					
	VV		JP_C218_DPS_302-6/2_Čerpací_stanice_CS_2					
	VV		50,000 * česlicový koš 800x450x450 mm		50,000			
	VV		Součet:		50,000			
30	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>					
31	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181</a>					
D	M		Práce a dodávky M				213 207,45	
D	23-M		Montáže potrubí				213 207,45	
32	K	230020674	Zhořování odbočky tř. 11 až 13 Ø 89 mm, tl. 3,6 mm	kus	1,000	742,50	742,50	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230020674">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230020674</a>					
33	K	230023057	Montáž : ubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13 Ø 89 mm, tl. 3,6 mm	kus	1,000	753,30	753,30	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230023057">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230023057</a>					
34	M	55216.F01	odbočka T 80/80 nerez přírubová	kus	2,000	3 728,00	7 456,00	
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029</a>					
35	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	21,000	72,90	1 530,90	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	M/J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	230050031	Doplňková konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž <small>Online PSC</small> 0,103*2*15,00 " L 100/100/10 mm 4,003*2*22,20 " lýč. pr. 60 mm Součet	Kg	180,600	42,39	7 655,63	CS ÚRS 2021 02
					3,000 177,600 180,600			
37	M	55216.R03	ovládací lýč čerpadla nerez pr. 60 mm	kus	2,000	11 286,00	22 572,00	
38	M	55216.R04	L 100/100/10 nerez dl. 100 mm s předvrtanými odvody 2x M16 + 1x M6G	kus	2,000	1 155,00	2 310,00	
39	K	230050031	Doplňková konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž <small>Online PSC</small> JP_0218_DPS_302-6/1_Cerpací stanice_CS_1 patka otáč. jeřábku - patní plech P25/350/350 mm + výztuha P15/40-100/290 mm 0,35*1*0,350*200,00 (0,040+0,100)*0,290/2)*4*120,00 0,425*43,40 " patka otáč. jeřábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm Součet	Kg	52,689	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
					24,500 9,744 18,445 52,689			
41	K	230070238	Odrážení armatur DN 80 <small>Online PSC</small> 3,003 " Š DN 80 2,00 " ZKL DN 80 Součet	kus	5,000	172,80	864,00	CS ÚRS 2021 02
					3,000 2,000 5,000			
42	K	230071007	Revize šoupáték do PN 40 DN 80 <small>Online PSC</small>	kus	3,000	385,20	1 155,60	CS ÚRS 2021 02
43	K	230071139	Revize ventilů zpětných a klapek do PN 40 DN 80 <small>Online PSC</small>	kus	2,000	234,90	469,80	CS ÚRS 2021 02
44	K	230120072	Značení potrubí smaltovaným štítkem upevněným upínací páskou <small>Online PSC</small> 2,000 " výtláčné potrubí DN 80 nerez 1,000 " výtláčné potrubí DN 80 PE (4.90) Součet	kus	3,000	82,17	246,51	CS ÚRS 2021 02
					2,000 1,000 3,000			
45	K	230140049	Montáž trubek Ø 89 mm, tl. 4 mm <small>Online PSC</small> 1,534*2 " výtláčné potrubí DN 80	m	3,068	465,30	1 427,54	CS ÚRS 2021 02
					3,068			
46	M	55216.R02	potrubí výtláčné nerezové DN 80 dl. 1534 mm s navazovacími přírubami	kus	2,000	5 520,00	11 040,00	
47	K	230140178	Montáž trubních dílců přivarovacích Ø 89, tl. 3 mm <small>Online PSC</small> navazovací příruby DN 80 2,000*2 " potrubí DN 80 3,000*1 " T-kus 80/80 Součet	kus	7,000	881,10	6 167,70	CS ÚRS 2021 02
					4,000 3,000 7,000			
48	K	230140269	Přípustek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kořene svaru inertním plynem DN 80 <small>Online PSC</small>	kus	7,000	122,40	856,80	CS ÚRS 2021 02
49	K	Do	Doprava materiálu	%	809,276	5,00	4 046,38	
50	K	MD	Mimotořaditelská doprava	%	541,456	6,00	3 248,74	
51	K	PD	Přesun dodávek	%	541,456	1,00	541,46	
52	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	809,276	1,00	809,28	
53	K	ZV	Zedrické výpomoci	%	267,820	1,00	267,82	
54	M	4222145R2	KRTF 90-215	kus	1,000	136 812,00	136 812,00	
							3 337,20	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					
55	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	h·d	6,000	556,20	3 337,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
	W		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_UHS_2021_02/HZS3112">https://podniky.urs.cz/item/CS_UHS_2021_02/HZS3112</a>					
	W		4.000 " sesazení jednotlivých komponentů vstrojení ČS		4.000			
	W		2.000 " propojení rozvodu na výtakový rozvod V2		2.000			
	W		Součet		6.000			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SDRUŽENÍ OBCE PANEŇSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

ZL\_5 - Změnový list č. 5

Soupis:

**ČS\_3 - Čerpací stanice č. 3**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotvitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

23. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**132 143,77**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
132 143,77  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
27 750,19  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**159 893,96**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCI PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

Soupis: **ČS\_3 - Čerpací stanice č. 3**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	132 143,77
8 - Trubní vedení	27 752,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,80
PSV - Práce a dodávky PSV	24 075,88
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	75 436,95
23-M - Montáže potrubí	75 436,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 337,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Soupis:

ČS\_3 - Čerpací stanice č. 3

Místo:

Zadavatel:

Datum: 23. 8. 2021

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>132 143,77</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>29 293,74</b>	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>27 752,94</b>	
3	K	891181295	Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295</a>	kus	1,000	42,84	42,84	CS ÚRS 2021 02
4	K	891185395	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1000 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395</a>	kus	2,000	61,20	122,40	CS ÚRS 2021 02
5	K	891211222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891211222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891211222</a> JP_0218_DPS_302-6/3_Čerpací_stanice_ČS_3 3,000 Součet	kus	3,000	544,50	1 633,50	CS ÚRS 2021 02
6	M	42221451	Šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební díl PN10/16 DN 50x150mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451</a> 3,000 Součet	kus	3,000	4 572,00	13 716,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	891215321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 50 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891215321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891215321</a> 2,000 Součet	kus	2,000	332,10	664,20	CS ÚRS 2021 02
8	M	42283500	Klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42283500">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42283500</a> 2,000 Součet	kus	2,000	5 787,00	11 574,00	CS ÚRS 2021 02
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>1 540,80</b>	
9	K	949121131	Montáž lešení lehkého kožového dílčového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> c výšce lešetonové podlaty do 1,5 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131</a>	sada	1,000	261,90	261,90	CS ÚRS 2021 02
10	K	949121231	Montáž lešení lehkého kožového dílčového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231</a> 1*14 Přepočtené koeficientem množství	sada	14,000	23,67	331,38	CS ÚRS 2021 02
11	K	949121831	Demontáž lešení lehkého kožového dílčového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešetonové podlaty do 1,5 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831</a>	sada	1,000	176,40	176,40	CS ÚRS 2021 02



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K 953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, Hlo.Ltka 125 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a>					
13	K 953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a>					

24 075,88

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

D	767	Konstrukce zámečnické				24 075,88	
14	K 767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukončených do betonu	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Cerpaci_stanice_CS_3 1,000 * ozn. 10					
15	M 44983027	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027</a>					
16	K 767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111</a>					
17	M 553439.2	cvláčací nerezový řetěz D8	m	7,700	412,00	3 172,40	
18	K 767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	41,04	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Cerpaci_stanice_CS_3					
	WV	50,000 * česlicový koš 800x450x450 mm					
	WV	Součet		50,000			
20	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodcovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>					
21	K 998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Přířitek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181</a>					

75 436,95

#### Práce a dodávky M

D	23-M	Montáže potrubí				75 436,95	
22	K 230032027	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50	kus	21,000	63,90	1 341,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032027">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032027</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Cerpaci_stanice_CS_3					
	WV	21,000					
	WV	Součet		21,000			
23	M 552516.1	Přířeba nerezová s krírem DN 50	kus	16,000	464,00	7 424,00	
24	M 27322508.1	těsnění přírubové DN 50	kus	15,000	76,50	1 147,50	bez CS
25	K 230050031	Dopřívkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	52,689	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a>					
	WV	JP_C218_DPS_302-6/3_Cerpaci_stanice_CS_3					
	WV	palka otc. jeřábku - pátní plech P25/350/350 mm + výztuha P15/40-100/280 mm					
	WV	0,350*0,350*200,00					
	WV	(10,040+0,100)*0,290/2*4*120,00					
	WV	0,425*43,40 " palka otc. jeřábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm					
	WV	Součet		52,689			
27	K 230050033	Dopřívkové konstrukce z trubkového materiálu zhotovení a montáž	kg	14,022	83,79	1 174,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050033">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050033</a>					
	WV	JP_C218_DPS_302-6/3_Cerpaci_stanice_CS_3					
	WV	2,850*2,46*2 " ozn. 5 - vodící tyč pro čerpadlo 33,7x3,2 mm					
	WV	Součet		14,022			
	WV	-4,022					
	WV	-4,022					



PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M 14011017	trubka ocelová bezešvá hladká tlakost 11 353 33,7x3,2mm	m	6,270	113,40	711,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23011017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23011017</a>					
	WV	2,850*2 * ozn. 5 - ovládací byč pro čerpadlo		5,700			
	WV	5,7*1,1 * Přepočtené koeficientem množství		6,270			
29	K 230070236	Odměštní armatur DN 50	kus	5,000	124,20	621,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070236</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Čerpací_stanice_ČS_3		3,000			
	WV	3,000 * šoupě		2,000			
	WV	2,000 * zpětná klapka		5,000			
	WV	Součet		3,000			
30	K 230071005	Revize šoupátek do PN 40 DN 50	kus	3,000	316,80	950,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071005</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Čerpací_stanice_ČS_3		3,000			
	WV	3,000 * šoupě		2,000			
	WV	Součet		3,000			
31	K 230071137	Revize ventilů zpětných a klapek do PN 40 DN 50	kus	2,000	161,10	322,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071137</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Čerpací_stanice_ČS_3		2,000			
	WV	2,000 * zpětná klapka		2,000			
	WV	Součet		2,000			
32	K 230140037	Montáž trubek Ø 57 mm, tl. 3 mm	m	2,890	279,90	808,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140037">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140037</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/3_Čerpací_stanice_ČS_3		2,890			
	WV	1,050*2+0,465+0,325 * odpadní potrubí DN 50		2,890			
	WV	Součet		2,890			
33	M 552613.1	trubka nerezová DN 50 (57x3 mm)	m	3,179	1 819,00	5 782,60	
	WV	2,89*1,1 * Přepočtené koeficientem množství		3,179			
34	K 230140167	Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 57, tl. 3 mm	kus	4,000	671,40	2 685,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140167">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140167</a>					
	WV	JP_0218_DPS_302-6/1_Čerpací_stanice_ČS_1		2,000			
	WV	2,000 * ozn. 15 - montážní vložka DN 65		1,000			
	WV	1,000 * ozn. 17 - přírubové koleno DN 65		1,000			
	WV	1,000 * ozn. 18 - přírubový T-kus DN 65		4,000			
	WV	Součet		4,000			
36	M 552613.3	koleno přírubové nerezové DN 50	kus	1,000	1 111,00	1 111,00	
37	M 552613.4	T- kus přírubový nerezový DN 50	kus	2,000	1 535,00	3 070,00	
38	K 230140267	Příplatek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kofene svazu inerčním plynem DN 50	kus	16,000	105,30	1 684,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140267">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140267</a>					
39	K 230140317	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky Ø 57, tl. 3 mm	kus	2,000	745,20	1 490,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140317">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140317</a>					
40	K 230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	3 069,00	3 069,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002</a>					
41	K 230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	5,000	18,54	92,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012</a>					
42	K Do	Doprava materiálu	%	635,716	5,00	3 178,58	
43	K MD	Mimostaveništní doprava	%	441,182	6,00	2 647,09	
44	K PD	Přesun dodávek	%	441,182	1,00	441,18	
45	K PM	Přidružený materiál	%	11,475	3,00	34,43	
46	K PPV	Podíl přidružených výkonů	%	635,716	1,00	635,72	
47	K ZV	Zednické výpomoci	%	194,534	1,00	194,53	
48	M 4222145R3	AMAREX NS 50-222	kus	1,000	32 584,00	32 584,00	





# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:** SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

**Objekt:** SO 302 Splašková kanalizace tlaková

**Soupis:** ČS\_4 - Čerpací stanice č. 4

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Zhotovitel:**

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**CC-CZ:** 23. 8. 2021  
**Datum:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:** 44851804

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Poznámka:** Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**280 015,80**

**DPH základní  
snížená**

**Základ daně**  
279 747,98  
0,00

**Sazba daně**  
21,00%  
15,00%

**Výše daně**  
58 747,08  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**338 762,88**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková  
Objekt: ZL\_5 - Změnový list č. 5  
Soupis: **ČS\_4 - Čerpací stanice č. 4**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Datum: 23. 8. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis  
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	280 015,80
8 - Trubní vedení	37 009,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 385,54
PSV - Práce a dodávky PSV	24 075,88
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	213 207,45
23-M - Montáže potrubí	213 207,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 337,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková  
Objekt:

Soupis: **ČS\_4 - Čerpací stanice č. 4**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>280 015,80</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>39 395,27</b>	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>37 009,73</b>	
2	M	55216.R05	koleno 90° přírubové nerezové DN 80	kus	1,000	2 314,00	2 314,00	bez CS
8	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	0,500	123,30	61,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871255202">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871255202</a>								
9	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	0,508	322,20	163,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613384">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613384</a>								
VV 0,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství								
10	K	877245201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 90	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245201">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245201</a>								
11	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,015	276,30	280,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615974">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615974</a>								
VV 1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství								
12	K	877245301	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 90	kus	1,000	523,80	523,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245301">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877245301</a>								
13	M	28653135	nátrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,015	254,70	258,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28653135">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28653135</a>								
VV 1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství								
14	K	891181295	Montáž vcdvodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200	kus	6,000	42,84	257,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295</a>								
15	K	891241222	Montáž vcdvodních armatur na potrubí soupatěk nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 80	kus	6,000	799,20	4 795,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241222">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241222</a>								
VV 3,000 * S								
VV 2,000 * ZKL								
VV 1,000 * vypouštění								
VV Součet								
16	M	42221453	soupatko odpadní voda litina GGG 50 krájká stavební dl PN10/16 DN 50x180mm	kus	3,000	5 841,00	17 523,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221453">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221453</a>								
18	M	42283746	klapka zpětná samočinná sedá litina s oblokem L16 117 616 DN 80x260mm	kus	2,000	5 283,00	10 566,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42283746">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42283746</a>								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 385,54	
19	K	949121132	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešňonové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	566,10	566,10	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121132</a>					
20	K	949121232	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	sada	14,000	47,88	670,32	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121232</a>					
			1*14 *Přepočtené koeficientem množství		14,000			
21	K	949121832	De montáž lešení lehkého kozového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešňonové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121832</a>					
22	K	953961114	Kovový chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a>					
23	K	953965131	Kovový chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 075,88	
D	767		Konstrukce zámečnické				24 075,88	
24	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do betonu	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011</a>					
			JP_0218_DPS_302-6/4_Cerpacj_stanice_CS_4					
			1,000 * ozn. 10		1,000			
25	M	44983027	Žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027</a>					
26	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111</a>					
27	M	553439.2	Ovládací nerezový řetěz D8	m	7,700	412,00	3 172,40	
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/553439.2</a>					
28	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	41,04	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a>					
			J_P_0218_DPS_302-6/4_Cerpacj_stanice_CS_4		50,000			
			50,000 * číselnicový koš 800x450x450 mm		50,000			
			Součet					
30	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenos: do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>					
31	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181</a>					
D	M		Práce a dodávky M				213 207,45	
D	23-M		Montáže potrubí				213 207,45	
32	K	230020674	Zhotovení odbočky tř. 11 až 13 Ø 89 mm, tl. 3,6 mm	kus	1,000	742,50	742,50	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230020674</a>					
33	K	230023057	Montáž trubních dílů přívadlových hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13 Ø 89 mm, tl. 3,6 mm	kus	1,000	753,30	753,30	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230023057</a>					
34	M	55216.R01	odbočka T 80/80 nerez přírubová	kus	2,000	3 728,00	7 456,00	
35	K	230032029	Montáž přirubových spojů do PN 16 DN 80	kus	21,000	72,90	1 530,90	CS ÚRS 2021 02
			<a href="#">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	230050031	Doplňková konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	180,600	42,39	7 655,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a>					
		W	0.100*2*15.00 * L 100/100/10 mm		3,000			
		W	4.000*2*22.20 * lýč. pr. 60 mm		177,600			
		W	Součet		180,600			
37	M	55216.R03	ovládací lyč čerpadla nerez pr. 60 mm	kus	2,000	11 286,00	22 572,00	
38	M	55216.R04	L 100/70/10 nerez dl. 100 mm s předvrtanými odvody 2x M16 + 1x M60	kus	2,000	1 155,00	2 310,00	
39	K	230050031	Doplňková konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	52,689	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a>					
		W	JP_0218_DFS_302-6/A_Cernaci_stanice_CS_4					
		W	pařka otáč. jerábku - palní plech P25/350/350 mm + výztuha P15/40-100/290 mm		24,500			
		W	0.350*0.353*200,00		9,744			
		W	((0.040+0.00)*0.290/2)*4*120,00		18,445			
		W	0.425*43,43 " pařka otáč. jerábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm		52,689			
		W	Součet					
41	K	230070238	Odmašnění armatur DN 80	kus	5,000	172,80	864,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070238">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070238</a>					
		W	3.000 * Š LN 80		3,000			
		W	2.000 * ZKL DN 80		2,000			
		W	Součet		5,000			
42	K	230071007	Revize šoupátek do PN 40 DN 80	kus	3,000	385,20	1 155,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071007">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071007</a>					
43	K	230071139	Revize ventilů zpětných a klapek do PN 40 DN 80	kus	2,000	234,90	469,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071139">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071139</a>					
44	K	230120072	Značení potrubí smaltovaným štítkem upevněným upínací páskou	kus	3,000	82,17	246,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230120072">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230120072</a>					
		W	2.000 * výřádné potrubí DN 80 nerez		2,000			
		W	1.000 * výřádné potrubí DN 80 PE (d 90)		1,000			
		W	Součet		3,000			
45	K	230140049	Montáž trubek Ø 89 mm, tl. 4 mm	m	3,068	465,30	1 427,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140049">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140049</a>					
		W	1.554*2 * výřádné potrubí DN 80		3,068			
46	M	55216.R02	potrubí výřádné nerezové DN 80 dl. 1534 mm s navazovacími přírubami	kus	2,000	5 520,00	11 040,00	
47	K	230140178	Montáž trubních dílů přivařovacích Ø 89, tl. 3 mm	kus	7,000	881,10	6 167,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140178">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140178</a>					
		W	navazovací příruby DN 80		4,000			
		W	2.000*2 * potrubí DN 80		3,000			
		W	3.000*1 * T-kus 80/80		7,000			
		W	Součet					
48	K	230140269	Příplatek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kotene svaru iretrním plynem DN 80	kus	7,000	122,40	856,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140269">https://zpracovani.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140269</a>					
49	K	Do	Doprava materiálu	%	809,276	5,00	4 046,38	
50	K	MD	Mimostavěništní doprava	%	541,456	6,00	3 248,74	
51	K	PD	Presun 3-dávek	%	541,456	1,00	541,46	
52	K	PPV	Podíl při družných výkonů	%	809,276	1,00	809,28	
53	K	ZV	Zednická výpomoci	%	267,820	1,00	267,82	
54	M	4222145R2	KRTF 80-215	kus	1,000	136 812,00	136 812,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 337,20	
55	K	HZS3112	Hodiové zúčtovací sazby montáž technologickeých zařízení při externích montážích montér potrubí a odborný	hod	6,000	556,20	3 337,20	CS ÚRS 2021 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/RZS3112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/RZS3112</a>					
			4,000 * sesazení jednotlivých komponentů vstrojení ČS		4,000			
			2,000 * propojení rozvodu na výtlakový rozvod V4		2,000			
			Součet		6,000			

Online PSC

W  
W  
W

11

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: ZL\_5 - Změnový I st.č. 5

Soupis: **ČS\_5 - Čerpací stanice č. 5**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.dodminkv.urs.cz](http://www.dodminkv.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum: 23. 8. 2021

IČ:  
DIČ:  
IČ: 44851804  
DIČ:

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

147 193,54

DPH základní  
snížená

Základ daně  
146 979,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
30 865,66  
0,00

Cena s DPH

V CZK

178 059,20



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE FANENSKÝ TYNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: ZL\_5 - Změnový list č. 5

Soupis: **ČS\_5 - Čerpací stanice č. 5**

Místo: Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>147 193,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 437,92
8 - Trubní vedení	30 897,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,80
PSV - Práce a dodávky PSV	24 075,88
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	87 342,54
23-M - Montáže potrubí	87 342,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 337,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Soupis: ČS 5 - Čerpací stanice č. 5

Místo:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>147 193,54</b>	
D	8		Trubní vedení				30 897,12	
2	M	55259872	neroz redukce Ø88,9/d76,1x3, 1x1N Ø88,9x3, 1x toč. příruba DN80 Ø88,9	kus	1,000	2 901,00	2 901,00	bez CS
5	K	891181295	Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200	kus	3,000	42,84	128,52	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181295</a>					
6	K	891185395	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1000	kus	2,000	61,20	122,40	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891185395</a>					
7	K	891231222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 65	kus	3,000	568,80	1 706,40	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891231222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891231222</a>					
8	M	42221451	Šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	3,000	4 572,00	13 716,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221451</a>					
9	K	891235321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 65	kus	2,000	374,40	748,80	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891235321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891235321</a>					
10	M	42293500	Klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm	kus	2,000	5 787,00	11 574,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42293500">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42293500</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 540,80	
11	K	949121131	Montáž lešení lehkého kožového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešňové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	261,90	261,90	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121131</a>					
12	K	949121231	Montáž lešení lehkého kožového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	sada	14,000	23,67	331,38	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121231</a>					
			1*14 Přepracované koeficientem množství		14,000			
13	K	949121831	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m <sup>2</sup> o výšce lešňové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	176,40	176,40	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121831</a>					
14	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene Imel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a>					
15	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a>					



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D PSV Práce a dodávky PSV 24 075,88</b>							
D	767	Konstrukce zámečnické				24 075,88	
16	K 767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délkou přes 2 do 5 m, ukončených do betonu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/267861011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/267861011</a> JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 1,000 * ozn. 10	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
17	M 44983027	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027</a>	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
18	K 767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111</a>	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
19	M 553439.2	ovládací nerezový řetěz D8	m	7,700	412,00	3 172,40	
20	K 767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a> JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 50 000 * česlicový koš 800x450x450 mm Součet	kg	50,000	41,04	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
22	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>	t	0,072	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
23	K 998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181</a>	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
<b>D M Práce a dodávky M 87 342,54</b>							
D	23-M	Montáže potrubí				87 342,54	
24	K 230032028	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 65 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028</a> JP_C218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 16,000	kus	16,000	68,40	1 094,40	CS ÚRS 2021 02
25	M 552516.1	příruba nerezová s krkem DN 65	kus	16,000	494,00	7 904,00	
26	M 27322508.1	řešnění přírubové DN 65	kus	15,000	79,50	1 192,50	bez CS
27	K 230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029</a> JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 1,000	kus	1,000	72,90	72,90	CS ÚRS 2021 02
28	M 552516.2	příruba nerezová s krkem DN 80	kus	1,000	1 023,00	1 023,00	
29	M 27322509.1	řešnění přírubové DN 80	kus	1,000	80,70	80,70	bez CS
30	K 230050031	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a> JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 patka otáč. jeřábku - pální plech P25/350/350 mm + výztuha P15/40-100/290 mm 0,350*0,350*200,00 (C.040+0,100)*0,290/2)*4*120,00 0,425*43,40 " patka otáč. jeřábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm Scučet	kg	52,589	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
32	K 230050033	Doplňkové konstrukce z trubkového materiálu zhotovení a montáž <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050033">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050033</a> JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5 3,850*2,46*2 " ozn. 5 - vodící tyč pro čerpadlo 33,7x3,2 mm Součet	kg	18,942	83,79	1 587,15	CS ÚRS 2021 02
						18.942	
						18.942	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	14011017	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 33,7x3,2mm	m	8,470	113,40	960,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23072027">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23072027</a>					
	W		3,85C*2 " ozn. 5 - ovládací tyč pro čerpadlo		7,700			
	W		7,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,470			
34	K	230070237	Odměšnění armatur DN 65	kus	5,000	145,80	729,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23072027">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23072027</a>					
	W		.JP_0213_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		3,000			
	W		3,000 " šoupátě		2,000			
	W		2,000 " zpětná klepka		5,000			
	W		Součet					
35	K	230071006	Revize šoupátěk do PN 40 DN 65	kus	3,000	351,90	1 055,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23071006">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23071006</a>					
	W		.JP_0213_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		3,000			
36	K	230071138	Revize ventilů zpětných a klepek do PN 40 DN 65	kus	2,000	199,80	399,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23071138">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/23071138</a>					
	W		.JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		2,000			
37	K	230140042	Montáž trubek Ø 76 mm, tl. 3 mm	m	2,890	342,00	988,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140042">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140042</a>					
	W		.JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		2,890			
	W		1,050*2+0,465*0,325 " odpadní potrubí DN 65		2,890			
	W		Součet					
38	M	552613.1	Trubka nerezová DN 65 (76,1x3 mm)	m	3,179	1 819,00	5 782,60	
			W		3,179			
	W		2,89*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
39	K	230140172	Montáž trubnic dílů přivařovacích Ø 76, tl. 3 mm	kus	4,000	797,40	3 189,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140172">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140172</a>					
	W		.JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		2,000			
	W		2,000 " ozn. 15 - montážní vložka DN 65		1,000			
	W		1,000 " ozn. 17 - přírubové koleno DN 65		1,000			
	W		1,000 " ozn. 18 - přírubový T-kus DN 65		4,000			
	W		Součet					
41	M	552613.3	Koleno přírubové nerezové DN 65	kus	1,000	1 111,00	1 111,00	
			W		1,000			
42	M	552613.4	T-kus přírubový nerezový DN 65	kus	2,000	1 535,00	3 070,00	
			W		2,000			
43	K	230140268	Příplatek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kořene sva-u inertním plynem DN 65	kus	6,000	118,80	1 900,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140268">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140268</a>					
	W		.JP_0218_DPS_302-6/5_Cerpací_stanice_CS_5		2,000			
	W		2,000 " odbočka T-kusu		14,000			
	W		14,000 " příruba DN 65		16,000			
	W		Součet					
44	K	230140322	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky Ø 76, tl. 3 mm	kus	2,000	859,50	1 719,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140322">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140322</a>					
45	K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	3 069,00	3 069,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002</a>					
46	K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	5,000	18,54	92,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
	W		<a href="https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012">https://zadminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012</a>					
47	K	Do	Doprava materiálu	%	679,500	5,00	3 397,50	
48	K	MD	Míststaveništní doprava	%	465,304	6,00	2 791,82	
49	K	PD	Přesun dodávek	%	465,304	1,00	465,30	
50	K	PM	Přidružený materiál	%	12,732	3,00	38,20	
51	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	679,500	1,00	679,50	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	ZV	Zednické výpomoci	%	214,196	1,00	214,20	
53	M	4222145R1	AMAREX NF 65-170	kus	1,00	40 500,00	40 500,00	

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby**

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	6,000	556,20	3 337,20	CS ÚRS 2021 02
54	K	HZS3112					

Online PSC [https://podminiky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS3112](https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3112)

4,000 " sesazení jednotlivých komponentů vystrojení ČS

2,000 " propojení rozvodu na výtlačkový rozvod V5

Součet

4,000

2,000

6,000

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANEŇSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Soupis: ČS\_6 - Čerpací stanice č. 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

23. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

44851804

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou v sítupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního polletí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.dodminkv.urs.cz](http://www.dodminkv.urs.cz).

Cena bez DPH

179 316,23

DPH základní  
snížená

Základ daně  
179 059,70  
0,20

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
37 602,54  
0,00

Cena s DPH

V CZK

216 918,77



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt:

Soupis: **ČS\_6 - Čerpací stanice č. 6**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>179 316,23</b>
8 - Trubní vedení:	31 896,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,80
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>24 075,88</b>
767 - Konstrukce zámečnické	24 075,88
M - Práce a dodávky M	<b>118 466,23</b>
23-M - Montáže potrubí	118 466,23
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	<b>3 337,20</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDRUŽENÍ OBCE PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV -  
změnový list č. 3: SO 302 Splašková kanalizace tlaková

Objekt: ZL\_5 - Změnový list č. 5

Soupis: ČS\_6 - Čerpací stanice č. 6

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	řmnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>179 316,23</b>	
<b>D HSU Práce a dodávky HSV</b>							<b>33 436,92</b>	
D	8		Trubní vedení				31 896,12	
2	M		řrez redukce d88,9/d76,1x3, 1xLN d88,9x3, 1x toč.přiruba DN80 d88,9	kus	1,000	2 901,00	2 901,00	bez CS
3	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV JF_0218_DPS_302-6/6_Čerpací_stanice_ČS_6								
VV 1 000 " ořz. 19 - T-kus DN 65								
VV Scůčet								
5	K	891181295	Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200	kus	3,000	42,84	128,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
6	K	891185395	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1000	kus	2,000	61,20	122,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
7	K	891231222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 65	kus	3,000	588,80	1 706,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
8	M	42221451	šcupátko odpadní voda litina GGG 50 kráčka stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	3,000	4 572,00	13 716,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
9	K	891235321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 65	kus	2,000	374,40	748,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
10	M	42283500	klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm	kus	2,000	5 787,00	11 574,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>1 540,80</b>	
11	K	949121131	Montáž lešení lehkého kovového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m2 o výšce lešňové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	261,90	261,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
12	K	949121231	Montáž lešení lehkého kovového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -113ř	sada	14,000	23,67	331,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV 1-14 Připočtené koeficientem řmnořství								
13	K	949121831	Demontáž lešení lehkého kovového dílcového ve světlíku nebo šachtě půdorysné plochy do 6 m2 o výšce lešňové podlahy do 1,5 m	sada	1,000	176,40	176,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tlmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	4,000	82,98	331,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114</a>					
15	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotovní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	4,000	109,80	439,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131</a>					

## D PSV Práce a dodávky PSV

D	767		Konstrukce zámečnické				24 075,88	
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767681011">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767681011</a>				24 075,88	
16	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do betonu	kus	1,000	3 411,00	3 411,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767861011</a>					
		VV	JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpací_stanice_CS_6					
		VV	1,000 * ozn. 10					
17	M	44983027	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 4m	kus	1,000	14 670,00	14 670,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983027</a>					
18	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	127,80	639,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111</a>					
19	M	553439.2	ovládací nerezový řetěz D8	m	7,700	412,00	3 172,40	
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</a>					
		VV	JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpací_stanice_CS_6					
		VV	50,000 * česlicový koš 800x450x450 mm					
		VV	Součet		50,000			
		VV			50,000			
22	K	998767101	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravěn vzdušenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 260,00	90,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101</a>					
23	K	998767181	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072	566,10	40,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181</a>					

## D M Práce a dodávky M

D	23-M		Montáže potrubí				118 466,23	
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028</a>				118 466,23	
24	K	230032028	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 65	kus	16,000	68,40	1 094,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032028</a>					
		VV	JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpací_stanice_CS_6					
		VV	16,000					
25	M	552516.1	příruba nerezová s krkem DN 65	kus	16,000	494,00	7 904,00	
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/5525161">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/5525161</a>					
26	M	27322508.1	těsnění přírubové DN 65	kus	15,000	79,50	1 192,50	bez CS
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273225081">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273225081</a>					
27	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	1,000	72,90	72,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230032029</a>					
		VV	JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpací_stanice_CS_6					
		VV	1,000					
28	M	552516.2	příruba nerezová s krkem DN 80	kus	1,000	1 023,00	1 023,00	
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/5525162">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/5525162</a>					
29	M	27322509.1	těsnění přírubové DN 80	kus	1,000	80,70	80,70	bez CS
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273225091">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273225091</a>					
30	K	230050031	Doplnkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	52,689	42,39	2 233,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://podminivk.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a>					
		VV	JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpací_stanice_CS_6					
		VV	pařka oloč, jeřábku - palni plech P25/350/350 mm + výztuha P15/40-100/290 mm					
		VV	0,350*0,350*200,00					
		VV	(0,040+0,100)*0,290/2)*4*120,00					
		VV	0,425*43,40 " pařka oloč, jeřábku - pouzdro TR 108/10 dl. 425 mm					
		VV			24,500			
		VV			9,744			
		VV			18,445			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	230050031	Sočetel Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	52,889 127,320	42,39	5 397,09	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230050031</a> 0,100*2*15,00 " L 100/100/10 mm 2,800*2*22,20 " tyč. pr. 60 mm Sočetel		3,000 124,320 127,320			
33	M	55216.R03	ovádací tyč čerpadla nerez pr. 60 mm	kus	2,000	11 286,00	22 572,00	
34	M	55216.R04	L 100/100/10 nerez dl. 100 mm s předvrtanými odvody 2x M16 + 1x M60	kus	2,000	1 155,00	2 310,00	
35	K	230070237	Očmaštění armatur DN 65	kus	5,000	145,80	729,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070237">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230070237</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 3,000 " šoupě 2,000 " zpětná klapka Součetel		3,000 2,000 5,000			
36	K	230071006	Revize šoupátek do PN 40 DN 65	kus	3,000	351,90	1 055,70	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071006">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071006</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 3,000		3,000			
37	K	230071138	Revize ventilů zpětných a klapek do PN 40 DN 65	kus	2,000	199,80	399,60	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071138">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230071138</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 2,000		2,000			
38	K	230140042	Montáž trubek Ø 76 mm, tl. 3 mm	m	2,890	342,00	988,38	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140042">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140042</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 1,050*2+0,465+0,325 " odpadní potrubí DN 65 Součetel		2,890 2,890			
39	M	552613.1	trubka nerezová DN 65 (76,1x3 mm)	m	3,179	1 819,00	5 782,60	
			2,89*1,1 " Přepočtené koeficientem množství		3,179			
40	K	230140172	Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 76, tl. 3 mm	kus	4,000	797,40	3 189,60	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140172">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140172</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 2,030 " ozn. 15 - montážní vložka DN 65 1,030 " ozn. 17 - přírubové koleno DN 65 1,030 " ozn. 18 - přírubový T-kus DN 65 Součetel		2,000 1,000 1,000 4,000			
42	M	552613.3	koleno přírubové nerezové DN 65	kus	1,000	1 111,00	1 111,00	
43	M	552613.4	T - kus přírubový nerezový DN 65	kus	2,000	1 535,00	3 070,00	
44	K	230140268	Příplatek k ceně za provedení formování a vnitřní ochrany kořene svazu inertním plynem DN 65	kus	16,000	118,80	1 900,80	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140268">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140268</a> JP_0218_DPS_302-6/6_Cerpacel_stanice_CS_6 2,030 " odbočka T-kusu 14,300 " příruba DN 65 Součetel		2,000 14,000 16,000			
45	K	230140322	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky Ø 76, tl. 3 mm	kus	2,000	859,50	1 719,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140322">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230140322</a>		2,000			
46	K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	3 069,00	3 069,00	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170002</a>		1,000			
47	K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	5,000	18,54	92,70	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230170012</a>		5,000			
48	K	Do	Doprava materiálu	%	959,980	5,00	4 799,90	
49	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	703,452	6,00	4 220,71	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	PD	Přesun dodávek	%	703,452	1,00	703,45	
51	K	PM	Přidružený materiál	%	12,732	3,00	38,20	
52	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	959,980	1,00	959,98	
53	K	ZV	Zednické výpomoci	%	256,528	1,00	256,53	
54	M	4222145R1	AMAREX NF 65-170	Kus	1,00	40 500,00	40 500,00	

**D HZS**  
**Hodinové zúčtovací sazby**

54	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	6,000	556,20	3 337,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC  
 vv 4.000 \* sesazení jednotlivých komponentů vstrojení ČS  
 vv 2.000 \* propojení rozvodu na výtakový rozvad V6  
 vv Sčítet

4.000  
 2.000  
 6.000

## KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: SDRUŽENÍ OBČÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 600, SPLAŠKOVÁ  
Objekt: SO 302 Splašková kanalizace tlaková  
Soupis:

### Splašková kanalizace tlaková - elektro

KSO:  
Místo:  
Zadavatel: sružení obcí P. Týnec a Žerotín pro st. K aČ OV  
Uchazeč: EKOSYSTEM spol. s r. o.  
Projektant: Ing. Plhal  
Poznámka:

CC-CZ: 26.08.2021  
Datum: 04704100  
IČ: 448 51 804  
DIČ: CZ44851804  
IČ: 448 51 804  
DIČ: CZ44851804  
IČ: 448 51 804  
DIČ: CZ44851804

**Cena bez DPH**

**681 752,88**

DPH základní

Základ daně  
681 752,88

Sazba daně  
21,00%

Výše daně  
143 168,10

**Cena s DPH**

**v CZK**

**824 920,98**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOKONČENÍ MOCNĚNÍ PANEVNDAT I TÍNEC A ŽEROTÍN PRŮJEDNĚNÍ KANALIZACE A ČOV EN DRŮJ, STUŽANOVÁ  
KANALIZACE A ČOV

Objekt: 3 - SO 303 ČOV

Soupis:

### Splášková kanalizace tlaková - elektro

Místo:

Datum: 26.08.2021

Zadavatel: sdružení obcí P. Týnec a Žerotín pro st. K a Č OV  
Uchazeč: EKOSYSTEM spol. s r. o.

Projektant: Ing. Plhal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

681 752,88

D1 - Zařízení technologie.el a MaR čerpací stanice

681 752,88

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOKONČENÍ MOCNĚNÍ PANEVNDAT I TÍNEC A ŽEROTÍN PRŮJEDNĚNÍ KANALIZACE A ČOV EN DRŮJ, STUŽANOVÁ  
KANALIZACE A ČOV

Objekt: 3 - SO 303 ČOV

Soupis:

### Splášková kanalizace tlaková - elektro

Místo:

Datum: 26.08.2021

Zadavatel:  
Uchazeč:

sdrúžení obcí P. Týnec a Žerotín pro st. < ač OV  
EKOSYSTEM spol. s r. o.

Projektant: Ing. Píhal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	W	pol. 1	<b>Elektroinstalace, rozvaděč a MAR ČS</b> Rozměry vrchní skříně: 750 x 750 mm, Hloubka: 320 mm, rozměr podstavce 500x750x320mm, krytí min.IP66 1,000 Jistič 1-fáz. LSN 2B/1 2A char.ved. + pomocný kontakt 4,000 Pojistkový odpínač 3-fáz. Vě.pojistek 2A 1,000 Vypínač 3-fáz. do 32A, otočný s přepínáním sí: - diesel 1,000 Kombinovaná přepětová ochrana B+C 1,000 Proudový chránič FIA 16A/0,03A 1,000 Stýkač 3-fáz. , pro motor 1,1kW + pomocné kontakty - 4,000 Spouštěč motoru 3-fáz. do 6,3A, + pomocné kontakty 2,000 Fazové relé-výpadek fáze 1,000 Zdroj pro nabíjení baterií 1,000 Bezúdržbový olovený akumulátor 12V/1,3Ah, 1,000 Zásuvka 1-fáz. 230V/10A na DIN lištu, 1,000 Relé 4P 24V (2 přep.kontakty) 4,000 Vyhodnocovací relé průsaku 2,000 Signálka 230V ss (LED) zelená 2,000 Signálka 230V ss (LED) bílá 2,000 Kolébkový přepínač MSK1-0-2 4,000 Analogový převodník napětí/proudu 1,000 Pojistkové rozjištění RSP 4 + trub.poj. 8,000 Regulator teploty do rozvaděče. 1,000 Topný odpor 20W 1,000 Svorka řadová RSA 4 40,000 Svorka řadová RSA 10 8,000 Vývodky kabelové P9 až P16 16,000 Vývodky kabelové P21 až P36 1,000	kpl	6	113625,48	681 752,88	
							<b>681 752,88</b>	
							<b>681 752,88</b>	
							<b>681 752,88</b>	

**Náklady soupisu celkem**



